

ANEXO III DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EMPRESAS E PREÇOS REGISTRADOS

Pregão nº 37/2015 - SRP

Processo nº 23292.003817/2015-91

Relação de empresas vencedoras, contendo a descrição dos itens e preços negociados na sessão do Pregão.

EMPRESA			CARDIAL STANDS LTDA - EPP		
ENDEREÇO			ROD BR 101 KM 382- BARRACAO- ICARA- SC		
CNPJ			85.352.060/0001-26		
TELEFONE/FAX			(48) 34325453		
REPRESENTANTE LEGAL			MARIA ELI DUARTE CARDOSO		
CPF			870.557.329-72		
EMAIL			atendimento@cardialstands.com.br juridico@cardialstands.com.br		
ITEM	UNID.	QTD.	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
10	Unidade/diária	400	Beca para docente. Locação de beca preta em cetim ou oxford. Jabô branco. Cordão São Francisco; faixa em crepe welch e; pelerine em crepe welch (com aplicação de passamanarias) na mesma cor (a serem definidas em cada evento). Grade de tamanhos de PP a XG. Limpas e não-amassadas. A contratada deverá ajudar na colocação dos trajes nos docentes disponibilizando pessoal para entrega, ajustes e recepção da beca devolvida, no local do evento. Os trajes deverão estar disponíveis com no mínimo 4h de antecedência do horário/data agendado para a formatura.	R\$ 26,00	R\$ 10.400,00
11	Unidade/diária	5000	Beca para formando. Locação de beca preta em cetim ou oxford, com capa. Capelo preto. Jabô branco. Faixa em crepe welch (cores a serem definidas em cada evento).Grade de tamanhos de PP a XG. Limpas e não-amassadas. A contratada deverá ajudar na colocação dos trajes nos formandos, disponibilizando pessoal para entrega, ajustes e recepção da beca devolvida, no local do evento. Os trajes deverão estar disponíveis com no mínimo 4h de antecedência do horário/data agendado para a formatura.	R\$ 19,80	R\$ 99.000,00
13	Unidade	10	Borla para Outorga. Aquisição de Borla para Outorga, confeccionada em tecido branco com aplicações em cordões, franjas, pingentes e passamanarias na mesma cor do tecido. Prazo de entrega: em até 20 dias corridos após a Autorização de Fornecimento.	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
17	Unidade	5000	Canudos para diploma. Canudos de camurça tamanho padrão 320mm x 40mm, borda dourada e cor a ser solicitada. Prazo de entrega: em até 20 dias corridos após a Autorização de Fornecimento.	R\$ 2,60	R\$ 13.000,00

				TOTAL:	R\$ 123.800,00
--	--	--	--	---------------	-----------------------

EMPRESA			ENGENHARIA DE EVENTOS EIRELI – EPP		
ENDEREÇO			Rua Alba Dias Cunha, 74 – Trindade – Florianópolis – SC		
CNPJ			07.502.330/00001-24		
TELEFONE/FAX			(48) 3333-3060		
REPRESENTANTE LEGAL			Valmira Dubiela		
CPF			600.863.279-68		
EMAIL			engeventos@engeventos.com.br		
ITEM	UNID.	QTD.	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
6	Unidade	70	Aquisição de arranjo floral de mesa estilo cascata. Arranjo floral para mesa diretora com no mínimo 3 tipos de flores nobres e folhagens. Largura: 50cm. Altura: 30cm, da borda da mesa para o chão. As cores das flores serão especificadas no email de detalhamento dos serviços. Colocação em local determinado pela organização e retirada após o evento.	R\$ 120,00	R\$ 8.400,00
7	Unidade	50	Aquisição de arranjo floral tipo jardineira. Arranjo floral tipo jardineira para colocação ao pé da mesa diretora, com flores do campo naturais. Largura: 60cm. Altura: 50cm. As cores das flores serão especificadas no email de detalhamento dos serviços. Colocação em local determinado pela organização e retirada após o evento.	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
8	Unidade	40	Aquisição de Buquê. Buquê com 12 flores. Espécime de flor conforme email de detalhamento, podendo ser: rosas, palmas, girassóis, astromélias, bocas de leão, flores do campo, liziantos, gérberas, cravos ou lírios.	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
100	Unidade/diária	30	Locação de pufe. Pufe redondo com 40 cm de diâmetro, em couro branco ou material similar, sem manchas ou rasgos. Pufe nas cores branca ou preta, conforme autorização de fornecimento. Colocação em local determinado pela organização e retirada após o evento.	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
103	Unidade/diária	5	Locação de sofás módulo estofado de 2 lugares. Padrão superior, em couro ou material similar, sem manchas ou rasgos. Sofá nas cores branca ou preta, conforme autorização de fornecimento. Colocação em local determinado pela organização e retirada após o evento.	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
104	módulo/diária	150	Locação de tapete tipo passadeira em carpete. Locação e colocação de passadeiras de 2m de largura, 4mm de altura, cor a ser definida de acordo com o evento. Colocada nas áreas de trânsito, conforme indicação. Módulo de aproximadamente 1m de comprimento. Colocação em local determinado pela organização e retirada após o evento.	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
109	Unidade/diária	40	Locação de vaso com planta ornamental. Planta em vaso de cerâmica ou similar na cor branca, com plantas naturais para decoração de eventos, podendo ser palmeira-ráfia, buxinho, dracena ou outra planta própria para essa utilização (planta a ser definida conforme autorização de fornecimento). Colocação em local determinado pela organização e retirada após o evento.	R\$ 200,00	R\$ 8.000,00
111	m²/diária	700	Malha tensionada para decoração de eventos 1 - Teto baixo. Instalação em	R\$ 25,00	R\$ 17.500,00

			locais com pé direito de até 5m. Fornecimento e instalação. Cores a definir na Autorização de Fornecimento. Pedido mínimo: 20m². Colocação em local determinado pela organização e retirada após o evento.		
112	m²/diária	700	Malha tensionada para decoração de eventos 2 - Teto alto. Instalação em locais com pé direito maior que 5m. Fornecimento e instalação. Cores a definir na Autorização de Fornecimento. Pedido mínimo: 50m². Colocação em local determinado pela organização e retirada após o evento.	R\$ 35,00	R\$ 24.500,00
				TOTAL	R\$ 77.150,00

EMPRESA			JYS EVENTO E CONSULTORIA LTDA- ME		
ENDEREÇO			Avenida Carvalho Leal, 1605- Cachoeirinha- 69065-001- Manaus- AM		
CNPJ			10.826.686/0001-28		
TELEFONE/FAX			(92) 3232-8710		
REPRESENTANTE LEGAL			JENNER MÉDICI GADELHA COSTA		
CPF			337.824.072-53		
EMAIL			jyseventoseconsultorias@gmail.com		
ITEM	UNID.	QTD.	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
101	Unidade/diária	100	Locação de rádio comunicador portátil tipo HT. Mínimo de 12 canais diferentes, alcance de 10km em áreas abertas, display com iluminação de fundo, conector para fone de ouvido e microfone com controle de voz, alerta vibratório, botão de travamento do teclado. Permitir até 10h de conversação (usando baterias recarregáveis). Deverá ser acompanhado de clipe de cinto. Acompanha no mínimo duas baterias (enquanto uma carrega, a outra fica no rádio) e carregador. Acessório para cada equipamento: estojo tipo capa, e fone de ouvido mono auricular integrado com microfone possuidor de clipe para roupa, para operação "hands free".	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
				TOTAL	R\$ 5.500,00

VALOR TOTAL DO ANEXO III DA ATA	R\$ 206.450,00
--	-----------------------